ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТК «ЗЕНИТ»

 Юридический и фактический  адрес:

квартал Лютикова, д. 18, помещение 51, г. Краснодон, 94405,

ЛНР

т/с № 40702810100250763001

в Госбанк ЛНР, БИК 611027201

ЕГРЮЛ 60705439

тел: (06435) 6-84-55, e-mail: tkzenit60705@gmail.com

г. Краснодон

« 20 » января 2023 г.

№ 1 - 20 / 01 - 23

ПРИКАЗ

С целью осуществления хозяйственной деятельности по средствам предоставления

телекоммуникационных услуг населению г. Краснодон, г. Молодогвардейск, г. Суходольск в

непрерывном формате вещания с максимально возможным качеством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.02.2023 г. следующие тарифы на услуги КТВ и Интернет для абонентов

ООО «ТК «ЗЕНИТ» (приложение 1).

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ООО «ТК «ЗЕНИТ»                                                             А. В. Плотникова

                                                      Приложение № 1

     к приказу № 1-20/01-23 от 20 января 2023 года

     Утверждаю

     Директор

ООО «ТК «ЗЕНИТ»

     _____________ А.В.Плотникова

Перечень платных услуг оказываемы физическим и юридическим* лицам

ООО «ТК «ЗЕНИТ»

Единоразовые услуги – При подключении

Подключение интернет Ethernet 1 руб.

Подключение интернет частный сектор 2000 руб.

Подключение КТВ частный сектор Атамановка 500 руб.

Подключение КТВ пакет «Базовый» 70 руб.

Подключение КТВ пакет «Льготный» 55 руб.

Периодические услуги – Тарифы

Название тарифа Скорость Стоимость за 30 дней

Тариф: Мини-Лан до 2 Мбит/с 280 руб.

Тариф: Старт-лан до 5 Мбит/с 330 руб.

Тариф: Студент-лан до 10 Мбит/с 390 руб.

Тариф: Домашний-лан до 50 Мбит/с 460 руб.

Тариф: Максимум-лан до 100 Мбит/с 490 руб.

Молодогвардейск, пос.Краснодон

Тариф: Мини-Лан до 2 Мбит/с 150 руб.

Тариф: Старт-лан до 5 Мбит/с 200 руб.

Тариф: Студент-лан до 10 Мбит/с 260 руб.

Тариф: Домашний-лан до 50 Мбит/с 330 руб.

Тариф: Максимум-лан до 100 Мбит/с 360 руб.

Тариф: Старт до 1 Мбит/с 90 руб.

Тариф: Студент до 2 Мбит/с 120 руб.

Тариф: Домашний до 5 Мбит/с 180 руб.

Тариф: Премиум до 10 Мбит/с 200 руб.

Тариф: WiFi-старт до 2 Мбит/c 240 руб.

Тариф: WiFi-норма до 2.5 Мбит/с 300 руб.

Тариф: PON-start до 5 Мбит/c 360 руб.

Тариф: PON-medium до 50 Мбит/с 480 руб.

Тариф: PON-norma до 100 Мбит/с 530 руб.

Суходольск Многоквартирные

Ethernet

Тариф: Базовый до 20 Мбит/с 480 руб.

Тариф: Домашний до 50 Мбит/с 540 руб.

Тариф: Ультра до 100 Мбит/с 600 руб.

Суходольск

Тариф: Базовый до 20 Мбит/с 600 руб.

Тариф: Домашний до 50 Мбит/с 700 руб.

Тариф: Ультра до 100 Мбит/с 800 руб.

Б.Суходол PON

Тариф: Базовый до 20 Мбит/с 600 руб.

Тариф: Домашний до 50 Мбит/с 700руб.

Тариф: Ультра до 100 Мбит/с 800 руб.

Северо-Гундровский  Ethernet

Тариф: Базовый до 20 Мбит/с 600 руб.

Тариф: Домашний до 50 Мбит/с 700 руб.

Тариф: Ультра до 100 Мбит/с 800 руб.

Cуходольск частный сектор

Тариф: Эконом до 5 Мбит/с 400 руб.

Тариф: Базовый до 10 Мбит/с 450 руб.

Тариф: Стандарт до 25 Мбит/с 500 руб.

Тариф: Макси до 50 Мбит/с 600 руб.

Тариф: Кабельное ТВ Базовый  90 руб.

Тариф: Кабельное ТВ Льготный  55 руб.
*Стоимость тарифов для Юридических лиц не отличается от стоимости для физических.

Дополнительные услуги

Название услуги Единоразовая стоимость

Кабель волоконно-оптический 15.00 руб.

Кабель F 1160 BVM 55.00 руб.

Кабель F 660 BV White 18.00 руб.

Кабель F 660 BVM black 27.00 руб.

Кабель F 690 BVM Finmarrk  27.00 руб.

Кабель (витая пара) Cat5e FTP 20.00 руб.

Кабель (витая пара) Cat5e FTP самонесущий 25.00 руб.

Кабель (витая пара) Cat5e UTP 15.00 руб.

Коннектор 8Р8С (RJ-45) 5.00 руб.

Коннектор F 11 C 50.00 руб.

Коннектор F 6 C 10.00 руб.

Коннектор F 6 T 10.00 руб.

Коннектор IECM-FF (тв штекер) 15.00 руб.

Коннектор FF-FF 10.00 руб.

Фильтр 5-65/85-862 Mhz 95.00 руб.

Клипсы 7 W.200 1.00 руб.

Клипсы Омега 100 2.00 руб.

Делителя мощности,ответвитель 100.00 руб.

Ресивер ALPHABOX 1300.00 руб.

Вызов мастера 100.00 руб.

Монтаж кабеля по квартире (м.п.) 1.000 руб.

Кабельный модем 400.00 руб.

Роутер (Wi-Fi) 1550.00 руб.

Замена неисправного блока питания модема 260.00 руб.

Абонентский терминал  1300.00 руб.